Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 1755/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Danh mục thủ tục hành chính và phương án, quy

trình nội bộ trong thực hiện thí điểm tiếp nhận và trả kết quả không phụ thuộc

vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Công văn số 5717/VP-

TTPVHCC ngày 15/11/2023 của Văn phòng UBND tỉnh Lạng Sơn về việc  triển

khai thực hiện tiếp nhận và trả kết quả không phụ thuộc vào địa giới hành chính

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

UBND huyện Văn Quan yêu cầu các phòng chuyên môn trực thuộc

UBND huyện; UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện tiếp nhận và trả kết

quả hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành chính

trên địa bàn tỉnh Lạng sơn theo đúng các nội dung được phân công tại Quyết định

số 1755/QĐ-UBND kể từ ngày 25/11/2023.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ đầu mối: Ông

Hoàng Minh Hiệp, Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, điện thoại:

0392925810.

(Có Hướng dẫn thực hiện gửi kèm theo Công văn)

UBND huyện Văn Quan yêu cầu các phòng chuyên môn trực thuộc

UBND huyện; UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP. (NCA)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP Văn Quan, ngày       tháng  11 năm 2023

V/v triển khai thực hiện tiếp

nhận và trả kết quả hồ sơ giải

quyết TTHC không phụ thuộc

vào địa giới hành chính trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn

		2023-11-24T15:49:04+0700

		2023-11-24T16:18:46+0700

		2023-11-24T16:18:46+0700

		2023-11-24T16:18:46+0700